
UCHWAŁA NR VI-280/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-279/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 22 września 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na 

finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 12 097 309,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 086 609,00

Rezerwy 4 086 609,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot 

zatrudniający
725 795,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 426 950,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 109,00

Wydatki bieżące 160 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 203,00

Wydatki bieżące 35 203,00

241 079 306,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -111 628,00 11 985 681,00

75818 -111 628,00 3 974 981,00

4810 -111 628,00 3 974 981,00

-111 628,00 614 167,00

853 82 000,00 4 508 950,41

85321 82 000,00 630 029,00

4010 70 000,00 230 109,00

70 000,00 230 109,00

4110 12 000,00 47 203,00

12 000,00 47 203,00

Razem: -29 628,00 241 049 678,27





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 248 404,89

Szkoły podstawowe specjalne 5 629 857,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 255,00

Własne 2 255,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 704 041,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 088,00

Własne 1 088,00

8 249 404,89

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 396,00 8 249 800,89

80102 807,00 5 630 664,00

4710 807,00 3 062,00

807,00 3 062,00

80134 589,00 1 704 630,00

4710 589,00 1 677,00

589,00 1 677,00

Razem: 1 396,00 8 250 800,89



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 855 687,51

Szkoły podstawowe specjalne 3 809 182,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00

Własne 560,00

3 855 687,51

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 761,00 3 856 448,51

80102 761,00 3 809 943,00

4710 761,00 1 321,00

761,00 1 321,00

Razem: 761,00 3 856 448,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 887 921,00

Technika 4 997 619,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 446,00

Własne 5 446,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 40 618,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,00

Własne 108,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

352 183,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98,00

Własne 98,00

5 887 921,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 568,00 5 891 489,00

80115 3 336,00 5 000 955,00

4710 3 336,00 8 782,00

3 336,00 8 782,00

80151 122,00 40 740,00

4710 122,00 230,00

122,00 230,00

80152 110,00 352 293,00

4710 110,00 208,00

110,00 208,00

Razem: 3 568,00 5 891 489,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 026 403,00

Technika 4 499 124,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 692,00

Własne 6 692,00

Licea ogólnokształcące 962 976,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00

Własne 1 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

252 637,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00

Własne 320,00

6 026 403,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 750,00 6 031 153,00

80115 3 550,00 4 502 674,00

4710 3 550,00 10 242,00

3 550,00 10 242,00

80120 1 000,00 963 976,00

4710 1 000,00 2 900,00

1 000,00 2 900,00

80152 200,00 252 837,00

4710 200,00 520,00

200,00 520,00

Razem: 4 750,00 6 031 153,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 065 679,00

Technika 2 071 482,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 445,00

Własne 445,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 302 978,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 873,00

Własne 873,00

Licea ogólnokształcące 982 472,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 575,00

Własne 575,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

64 895,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00

Własne 40,00

5 065 679,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 670,00 5 067 349,00

80115 420,00 2 071 902,00

4710 420,00 865,00

420,00 865,00

80117 630,00 1 303 608,00

4710 630,00 1 503,00

630,00 1 503,00

80120 300,00 982 772,00

4710 300,00 875,00

300,00 875,00

80152 320,00 65 215,00

4710 320,00 360,00

320,00 360,00

Razem: 1 670,00 5 067 349,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 608 725,00

Technika 1 014 831,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 332,00

Własne 332,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 652 831,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 335,00

Własne 335,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

498 021,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,00

Własne 83,00

3 752 736,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 400,00 3 609 125,00

80115 100,00 1 014 931,00

4710 100,00 432,00

100,00 432,00

80117 200,00 1 653 031,00

4710 200,00 535,00

200,00 535,00

80152 100,00 498 121,00

4710 100,00 183,00

100,00 183,00

Razem: 400,00 3 753 136,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 939 457,00

Technika 5 085 843,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 100,00

Własne 6 100,00

Licea ogólnokształcące 1 006 984,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 775,00

Własne 775,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

341 748,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 595,00

Własne 595,00

6 975 792,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 100,00 6 944 557,00

80115 3 300,00 5 089 143,00

4710 3 300,00 9 400,00

3 300,00 9 400,00

80120 1 300,00 1 008 284,00

4710 1 300,00 2 075,00

1 300,00 2 075,00

80152 500,00 342 248,00

4710 500,00 1 095,00

500,00 1 095,00

Razem: 5 100,00 6 980 892,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 812 761,00

Licea ogólnokształcące 1 553 384,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

Własne 1 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

54 976,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 190 487,00

Internaty i bursy szkolne 190 487,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

2 003 248,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 280,00 1 813 041,00

80120 230,00 1 553 614,00

4710 230,00 1 430,00

230,00 1 430,00

80152 50,00 55 026,00

4710 50,00 50,00

50,00 50,00

854 700,00 191 187,00

85410 700,00 191 187,00

4710 700,00 700,00

700,00 700,00

Razem: 980,00 2 004 228,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 957 830,00

Licea ogólnokształcące 4 623 442,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 278,00

Własne 9 278,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

197 910,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00

Własne 6,00

5 036 425,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 020,00 4 963 850,00

80120 6 000,00 4 629 442,00

4710 6 000,00 15 278,00

6 000,00 15 278,00

80152 20,00 197 930,00

4710 20,00 26,00

20,00 26,00

Razem: 6 020,00 5 042 445,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 397 340,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
572 563,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 552,00

Własne 552,00

11 768 202,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 308,00 3 397 648,00

85220 308,00 572 871,00

4710 308,00 860,00

308,00 860,00

Razem: 308,00 11 768 510,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 234 224,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 227 142,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00

Własne 3 600,00

1 234 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 315,00 1 235 539,00

85406 1 315,00 1 228 457,00

4710 1 315,00 4 915,00

1 315,00 4 915,00

Razem: 1 315,00 1 235 539,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 506 693,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 495 473,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 350,00

Własne 3 350,00

2 506 693,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 100,00 2 508 793,00

85406 2 100,00 2 497 573,00

4710 2 100,00 5 450,00

2 100,00 5 450,00

Razem: 2 100,00 2 508 793,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 345 511,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 333 540,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 460,00

Własne 2 460,00

2 345 511,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-280/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 260,00 2 346 771,00

85406 1 260,00 2 334 800,00

4710 1 260,00 3 720,00

1 260,00 3 720,00

Razem: 1 260,00 2 346 771,00


